Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV - 4 CTTA' DI TRIESTE (1209005B)
Italiana ! J. TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

Torneo FE 14 CITTA' DI TRIESTE 1209005B
Luogo TRIESTE [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 01-09-2012 - 08-09-2012
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30"
Arbitri  SILVERI PAOLO - CASCONE F. - BOSCHI L.- RUSSO D.
Partecipanti 52

Sito Internet

./ /arini Massimo 1)

@ De Monte David i 1 9 Gigovski Gjoko i
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 CM Varini Massinmo 7.0 1 TA 47.051.5140. 0'38. 012086 187520959 702420255000 0 1967
2 8 1IN De Monte David 7.0 1 TA 47.051. 0140. 0'38. 2:1908 1868 208996 214301532000 199
3 5 IN G govski G oko 6.51TA 49.554.0142.5 38. 2:1947 1868 203594505140431000 1995
4 2 CcM Barletta Antonio 6.5 1 TA 49.052.542. 0 36. 511997 1855202295314121541000 1958
5 11 1IN Bozza Stefano 6.5 1 TA 45.549.5139. 0134. 011835 1781 194895315401413000 1995
6 4 1IN Sinonetto Adriano 6.01TA 46.5 50.0139.5 30. 511950 1839 196594414031541000 1995
7 21 NC Feltrin Kris 6.0 46.0149. 5139. 0'31. 011700 18231686 94415320412100
8 18 2N Zarattini Luciano 6.01TA 42.045.535.527.7:1748 1724 184994414211523000 1957
9 26 2N Sinoni Gulio 6.0 TA 41.044.0134.0127.2:'1672 1752 185594414310513100 1998
10 20 2N Poli Di ego 6.0 1 TA 37.539.531.523.51729 1649 177596 034202540100 1973
11 7 1N Sanuel |i Daniel e 5.51TA 46.550.539.528.21931 1773 1854 9432521242200 0 1976
12 9 CcM Tom o Dante 5.51TA 44.548.5 38.0 26. 7:1888 1771 1852 9432411253200 0 1961
13 17 3N M kolic Martin 5.5 44.047.0137.5 26. 21757 1760 1609 94325221421100
14 12 1N Petrachi G anni 5.51TA 38.041.5131.522.2'1834 1636 1717 95134301521200 194
15 42 NC Pridigar Lovro 5, 5] 37.541.0131. 51 22. 511495 1685 154595135311420200
16 14 2N Piunti Mauro 5.0 1 TA 42.045.0135.0 20.51793 1681 172594234112531100 1970
17 23 2N Gallo Ivan 5.0 TA 42.544.5135.522.001692 1772 1816 9423531141120 0 1997
18 15 1N Buzzurro Mario 5.0 1 TA 39.042.532.521.51775 1702 1746 9504530242020 0 1970
19 22 2N Cordioli Luca 5.0 1 TA 38.041.0132.021. 2:1695 1579 15999423402254010 0 1997
20 36 3N Genzo Enrico 5.0 TA 34.037.0127.5 18. 011531 1570 1566 9342412152210 0 1997
21 31 3N De Luca Marco 5.0 TA 31.533.525.516. 011573 1557 1558 9504520343010 0 1974
22 3 Ursi c Al eksander 4.5 SLO 45.548.538.5 21.011977 1781 1782 9414520342110 0 1958
23 33 3N Santeramp Cristina 4.51TA 43.043.0136.0 16. 7: 1535 1755171382334121411210 1997
24 24 NC Hrescak |vana 4.5 39.042.5133.518. 7:1691 167114789 4145212420200
25 19 Vrecek Matej 4.5SLO 39.0141.0132. 0116. 2:1739 1753 1734 9414520342110 0 1965
26 25 Jarc Jakob 4.5 SLO 35.5'38.0129.515.511678 1678 1656 9 3334121521200 1998
27 16 2N Possa Al berto 4.51TA 34.0136.00128.516.7:1770 1604 158094144202521200 1942
28 30 2N De Val Tarcisio 4.51TA 34.036.0127.5 14. 51611 15831541 9414521242020 0 1958
29 40 3N Pel licoro Roberto 4.51TA 30.532.525.512.51500 1580 1561 9414430151130 0 1998
30 32 3N Marziali Gulio 4. 01 TA 40.0143.0134.016. 2:1540 1706 1664 93 245212411200 1997
31 10 1IN Podgorni k Massimbo 4.01TA 36.0'36.0130.0 16.7:1877 1698 16998 2424121412101 191
32 34 3N Santinello Massim | 4.0 TA 38.041.032. 0'15. 01 1535 1651 1586 93244211511300 1996
33 13 Vidali Joze 4.0 SLO 33.5'36.527.5 13. 71807 1527 14649 2435230401300 1936
34 37 3N Urbisaglia Elvio 4.01TA 33.5'36.0127.512. 011525 1584 1524 9405410353020 0 1938
35 43 NC CGonbac Matevz 4.0 26.5 28.5120.5'9. 00 1489 1500 124994055203420200
36 6 CcM Castellano Alfonso 3.51TA 36.0 36.029. 0 16. 2: 1938 17251726 7313310242110 2 1956
37 27 2N ol ak Marco 3.51TA 37.0139.0130.5 11. 511629 1614 1514923 44211502300 1956
38 39 NC Krejic Nik 3.5 36.539. 0130. 5'11. 71503 1630 138092345023421100
39 38 Siraj Anej 3.5SLO 35.5'39.0130.013. 011510 1606 1501 9315400453110 0 2003
40 29 2N Camana Filippo 3.51TA 36.538.530.5 14.011614 1634 1534 9234501442200 0 1999
41 50 NC Juretic Lejla 3.51TA 33.036.528.0 13.2:1379 1558 1458 9234502342110 0 2001
42 45 NC Mal koc Til en 3.5 29.531.5123.57.50 1375 1483 1222 93155203411200
43 46 NC Gruden Matej 3.0 TA 35.535.529.512.0! 1428 1600 13508 3054202410301 1999
44 41 3N Chi andussi Livio 3.0 TA 32.0134.527.0 10. 511498 1572 14279306 5203410300 1940
45 28 2N Deancovich Patrizio3.01TA 31.033.0126.59.00 1622 1570 14219306 4301500500 1961
46 49 NC Mir ano Ant oni o 3.0 TA 22.022.0118.0'7.00 1389 1459 124283 054202410301 2001
47 51 NC Morgante Gabriele 2.51TA 23.023.0118.05.00 1362 1495 12216 1143003311112 2001
48 52 NC Ober snel Lorenzo 2.51TA 26.028.0121.5 6.50 1322 1475 12689 2165212400400 1999
49 35 2N Jeanrenaud Antonia 2.01TA 35.538.0129.57.00 1533 1558 13189 2075104410300 1945
50 44 NC Fi gar Rok 2.0 30. 01 32. 5125. 5/ 6. 25 1383 1491 118490454031501400
51 48 2N Santeramo Claudia 2.01TA 26.0 26.0121.0 3.50 1393 1500 11647106 3003410311 2002
52 47 NC Scolini Tullio 1.51TA 30.0'30.0124.07.25 1407 1644 13236 114311130030 31955
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Scacchistica FEVYIRIX
[taliana ' ' TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

DI TRIESTE (1209005B)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
2 CM Barletta Antonio ITA LAZ LT 1997 1855 2022 1958 M 811254 102648
11 1IN Bozza Stefano ITA VEN VE 1835 1781 1948 1995 M 861855 125539
15 1N Buzzurro Mario ITA FRI TS 1775 1702 1746 1970 M 871931 118740
29 2N Camana Fili ppo ITA FRI TS 1614 1634 1534 1999 M 882879 136773
6 CM Castellano Alfonso ITA VEN TV 1938 1725 1726 1956 M 815616 107798
41 3N Chi andussi Livio ITA FRI TS 1498 1572 1427 1940 M 820857 106534
22 2N Cordioli Luca ITA VEN VR 1695 1579 1599 1997 M 862622 135930
31 3N De Luca Marco ITA FRI TS 1573 1557 1558 1974 M 884545 145779
8 1IN De Monte David ITA FRI UD 1908 1868 2089 1994 M 859290 118779
30 2N De Val Tarcisio ITA FRI TS 1611 1583 1541 1958 M 829161 103837
28 2N Deancovich Patriziol TA FRI TS 1622 1570 1421 1961 M 829170 111976
21 NC Feltrin Kris 1700 1823 1686 M
44 NC Fi gar Rok SL 1383 1491 1184 M
23 2N Gall o Ivan ITA PIE TO 1692 1772 1816 1997 M 857670 136139
36 3N Genzo Enrico ITA FRI TS 1531 1570 1566 1997 M 894044 149585
5 1IN G govski @G oko ITA VEN TV 1947 1868 2035 1995 M 867004 135939
43 NC Gonbac Matevz 1489 1500 1249 M
46 NC Gruden Mat ej ITA FRI TS 1428 1600 1350 1999 M 149587
24 NC Hrescak |vana 1691 1671 1478 F
25 Jarc Jakob SLO 1678 1678 1656 1998 M 14607360
35 2N Jeanrenaud Antonia |ITA PUG BA 1533 1558 1318 1945 F 840645 125612
50 NC Juretic Lejla ITA FRI TS 1379 1558 1458 2001 F 897183 151118
39 NC Krejic Nik 1503 1630 1380 M
45 NC Mal koc Til en 1375 1483 1222 M
32 3N Marziali Gulio ITA FRI PN 1540 1706 1664 1997 M 891541 150177
17 3N M kolic Martin 1757 1760 1609 M
51 NC Morgante Gabriele |ITA FRI TS 1362 1495 1221 2001 M 151121
49 NC Miur ano Ant oni o ITA FRI TS 1389 1459 1242 2001 M 149589
52 NC oer snel Lorenzo ITA FRI TS 1322 1475 1268 1999 M 875643 141518
27 2N Ool ak Marco ITA FRI TS 1629 1614 1514 1956 M 829250 123843
40 3N Pellicoro Roberto |ITA FRI PN 1500 1580 1561 1998 M 897191 150180
12 1IN Petrachi G anni ITA FRI TS 1834 1636 1717 1964 M 829277 103183
14 2N Pi unti Mauro ITA FRI TS 1793 1681 1725 1970 M 829293 115557
10 1IN Podgorni k Massimbo |ITA FRI GO 1877 1698 1699 1961 M 878642 139899
20 2N Pol i Di ego ITA FRI TS 1729 1649 1775 1973 M 865613 115466
16 2N Possa Al berto ITA FRI TS 1770 1604 1580 1942 M 875651 106526
42 NC Pridigar Lovro 1495 1685 1545 M
7 IN Sanuel |i Dani el e ITA FRI TS 1931 1773 1854 1976 M 823112 106522
48 2N Santerano Caudia |ITA PUG BT 1393 1500 1164 2002 F 887242 138839
33 3N Santeranp Cristina |ITA PUG BT 1535 1755 1713 1997 F 850829 134843
34 3N Santinello Massim | ITA FRI TS 1535 1651 1586 1996 M 898490 141204
47 NC Scolini Tullio ITA FRI TS 1407 1644 1323 1955 M 153216
4 1N Sinmonetto Adriano |ITA VEN PD 1950 1839 1965 1995 M 862118 134562
26 2N Simoni Gulio ITA FRI PN 1672 1752 1855 1998 M 886866 148710
38 Siraj Anej SLO 1510 1606 1501 2003 M 14616254
9 CM Tom o Dante ITA VEN TV 1888 1771 1852 1961 M 819441 103840
37 3N Urbisaglia Elvio ITA FRI TS 1525 1584 1524 1938 M 829390 110069

Ursi c Al eksander SLO 1977 1781 1782 1958 M 14605635
1 CM  Varini Massinop ITA FRI TS 2086 1875 2095 1967 M 806080 103806
13 Vidali Joze SLO 1807 1527 1464 1936 M 14604221
19 Vrecek Mt ej SLO 1739 1753 1734 1965 M 14606038
18 2N Zarattini Luciano |ITA FRI TS 1748 1724 1849 1957 M 844292 134379
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Variazioni Elo FIDE

11
15
29

41
22
31

30
28
21
23
36

43
24
25
35
50
39
45
32
17
52
27
40
12
14
10
20
16
42

48
33
34

26
38

37

13

19
18

IN
IN
2N

3N
2N
3N
IN
2N
2N

2N
3N

66z

26662

3N

2N
3N
IN
2N
IN
2N
2N

IN
2N
3N
3N
IN
2N

3N

2N

G ocatore

Barletta Antonio
Bozza Stefano
Buzzurro Mario
Camana Fili ppo
Castell ano Al fonso
Chi andussi Livio
Cordioli Luca

De Luca Marco

De Monte David

De Val Tarcisio
Deancovi ch Patrizio
Feltrin Kris

Gllo lvan

Genzo Enrico

G govski G oko
Gonbac Matevz
Hrescak |vana

Jarc Jakob

Jeanr enaud Antoni a
Juretic Lejla
Krejic Nk

Mal koc Til en
Marziali Gulio

M kolic Martin
obersnel Lorenzo
ol ak Marco

Pel li coro Roberto
Petrachi G anni
Piunti Mauro
Podgor ni k Massi no
Pol i Di ego

Possa Al berto
Pridi gar Lovro
Sanuel I'i Dani el e
Santeranp d audi a
Santeranp Cristina
Santinell o Massiml
Si nonetto Adriano
Sinoni Gulio

Siraj Anej

Tom o Dante

Urbi saglia Elvio
Ursic Al eksander
Varini Massi no
Vidali Joze

Vrecek Mat ej
Zarattini Luciano

Fed
I TA
I TA
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El o

FI DE
1997
1835
1775
1614
1938
1498
1695
1573
1908
1611
1622
1700
1692
1531
1947
1489
1691
1678
1533
1379
1503
1375
1540
1757
1322
1629
1500
1834
1793
1877
1729
1770
1495
1931
1393
1535
1535
1950
1672
1510
1888
1525
1977
2086
1807
1739
1748 9
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07
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53
22
02
94
30
86
30
45
25
49
76
37
49
68
61
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11
13
79
79
48
94
95
93
65
69
78
38
43
39
12
08
99
59
70
87
86
71
26
68
79
46
44
77

W W

0. 45
1.43
-0.3
-0.53
-1.72
-1.02
0. 06
0.7

2.14
-0.8
-1.45
.75
51
24
13
.51
-0.18
0.39
-1.6
0. 39
0. 37
0.21
1.21
1.02

-0.94
-1.45
0.57

-1.15
-0.69
-1.73
0. 62

-1.93
3.11

-0.62
-2.08
1.51

0.41

0.3

2.13

-0.36
-0.21
-0. 26
-2.18
0.21

-3. 46
0. 06

1.23

@ = e N

Med
Avv.
1855
1781
1702
1634
1725
1572
1579
1557
1868
1583
1570
1823
1772
1570
1868
1500
1671
1678
1558
1558
1630
1483
1706
1760
1475
1614
1580
1636
1681
1698
1649
1604
1685
1773
1500
1755
1651
1839
1752
1606
1771
1584
1781
1875
1527
1753
1724

Per f

2022
1948
1746
1534
1726
1427
1599
1558
2089
1541
1421
1686
1816
1566
2035
1249
1478
1656
1318
1458
1380
1222
1664
1609
1268
1514
1561
1717
1725
1699
1775
1580
1545
1854
1164
1713
1586
1965
1855
1501
1852
1524
1782
2095
1464
1734
1849

Anno

Nasc

1958
1995
1970
1999
1956
1940
1997
1974
1994
1958
1961

1997
1997
1995

1998
1945
2001

1997

1999
1956
1998
1964
1970
1961
1973
1942

1976
2002
1997
1996
1995
1998
2003
1961
1938
1958
1967
1936
1965
1957

TETZTZTZTZLIZETZTIZTZEETTTZEIZEIZEIZEIZEIEETZEZEIZEIZEIZEIEIENITNZETNMEZZEIEEEEZEEZEIZEIZEZZEZEZRZZRZX @

1D

FI DE
811254
861855
871931
882879
815616
820857
862622
884545
859290
829161
829170

857670
894044
867004

14607360
840645
897183

891541

875643
829250
897191
829277
829293
878642
865613
875651

823112
887242
850829
898490
862118
886866
14616254
819441
829390
14605635
806080
14604221
14606038
844292
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1D

FSI

102648
125539
118740
136773
107798
106534
135930
145779
118779
103837
111976

136139
149585
135939

125612
151118

150177

141518
123843
150180
103183
115557
139899
115466
106526

106522
138839
134843
141204
134562
148710

103840
110069

103806

134379



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
DI TRIESTE (1209005B)

Scacchistica FEVYIRIX
Italiana ! J’ TRIESTE - 01

05-05-2024

-09-2012 - 08-09-2012

Variazioni Elo Italia

44
46
51
49
47

666668

El o N Pun Pun
G ocatore Fed FSI P Fat Att WW  Var
Fi gar Rok 13832 0.503.30-1.3 -57
Gruden Mat ej I TA 1428 0 0.00 2.30 0.7 21
Morgante Gabriele |ITA 13622 0.50 2.00-0.5 -12
Mir ano Ant oni o I TA 13892 2.003.40-0.4 -9
Scolini Tullio I TA 1407 0 0.00 1.30 0.2 6

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI
1491 1184 M

1600 1350 1999 M 149587
1495 1221 2001 M 151121
1459 1242 2001 M 149589
1644 1323 1955 M 153216
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica FEVYIRIX
[taliana ' ' TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

DI TRIESTE (1209005B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Varini Massinmo ITA 2086 | 26 2N Simoni Gulio ITA 1672 1 - O

2 27 2N Oblak Marco ITA 1629 | 2 CM Barletta Antonio ITA 1997 0 - 1

3 3 Ursic Al eksander SLO 1977 | 28 2N Deancovich Patrizio ITA 1622 1 - 0

4 29 2N Cammna Filippo ITA 1614 | 4 IN Sinonetto Adriano ITA 1950 O - 1

5 5 1IN G govski G oko ITA 1947 | 30 2N De Val Tarcisio ITA 1611 1 - O

6 31 3N De Luca Marco ITA 1573 | 6 CM Castellano Al fonso ITA 1938 0 - 1

7 7 IN Sanuel li Daniele ITA 1931 | 32 3N Marziali Gulio ITA 1540 1 - 0

8 33 3N Santeranp Cristina ITA 1535 | 8 IN De Monte David ITA 1908 0 - 1

9 9 CM Tomi o Dante ITA 1888 | 34 3N Santinello Massimli ITA 1535 1 - 0
10 35 2N Jeanrenaud Antonia ITA 1533 | 10 1IN Podgorni k Massi nmo ITA 1877 0 - 1
11 11 1N Bozza Stefano ITA 1835 | 36 3N Genzo Enrico ITA 1531 1 - O
12 37 3N Urbisaglia Elvio ITA 1525 | 12 1IN Petrachi G anni ITA 1834 0 - 1

13 13 Vidali Joze SLO 1807 | 38 Siraj Anej SLO 1510 Av- A
14 39 NC Krejic Nk 1503 | 14 2N Piunti Mauro ITA 1793 0 - 1
15 15 1IN Buzzurro Mario ITA 1775 | 40 3N Pellicoro Roberto ITA 1500 1 - O
16 41 3N Chiandussi Livio ITA 1498 | 16 2N Possa Al berto ITA 1770 0 - 1

17 17 3N Mkolic Martin 1757 | 42 NC Pridigar Lovro 1495 1 - 0
18 43 NC Conbac Matevz 1489 | 18 2N Zarattini Luciano ITA 1748 0 - 1
19 19 Vrecek Matej SLO 1739 | 44 NC Figar Rok 1383 1 - 0
20 45 NC Malkoc Tilen 1375 | 20 2N Poli Diego ITA 1729 0 - 1
21 21 NC Feltrin Kris 1700 | 46 NC Gruden Matej ITA 1428 1 - 0
22 47 NC Scolini Tullio ITA 1407 | 22 2N Cordioli Luca ITA 1695 1 - 0
23 23 2N @llo lvan ITA 1692 | 48 2N Santerano C audia ITA 1393 1 - 0
24 50 NC Juretic Lejla ITA 1379 | 24 NC Hrescak |vana 1691 0 - 1
25 25 Jarc Jakob SLO 1678 | 52 NC (Obersnel Lorenzo ITA 1322 1 - 0
26 49 NC Mirano Antonio ITA 1389 | 0 - F
27 51 NC Morgante Gabriele ITA 1362 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica FEVYIRIX
[taliana ' ' TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

DI TRIESTE (1209005B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 2N Piunti Mauro 1 ITA 1793 | 1 CM  Varini Massino 1 ITA 2086 0 - 1

2 2 CM Barletta Antonio 1 ITA 1997 | 15 1IN Buzzurro Mario 1 ITA 1775 1 - 0

3 16 2N Possa Al berto 1 ITA 1770 | 3 Ursic Al eksander 1 SLO 1977 0 - 1

4 4 1IN Sinpnetto Adriano 1 ITA 1950 | 17 3N Mkolic Martin 1 1757 Ap- A
5 18 2N Zarattini Luciano 1 ITA 1748 | 5 1IN G govski G oko 1 ITA 1947 0 - 1

6 6 CM Castellano AlIfonso 1 ITA 1938 | 19 Vrecek Mt ej 1 SLO 1739 0 - 1

7 20 2N Poli Diego 1 ITA 1729 | 7 IN Sanuel li Daniele 1 ITA 1931 0 - 1

8 8 IN De Monte David 1 ITA 1908 | 21 NC Feltrin Kris 1 1700 1 - 0

9 24 NC Hrescak lvana 1 1691 | 9 CM Tomi o Dante 1 ITA 1888 0 - 1
10 10 1N Podgorni k Massi nmo 1 ITA 1877 | 23 2N @Gllo lvan 1 ITA 1692 1 - 0

11 12 1IN Petrachi G anni 1 ITA 1834 | 11 1IN Bozza Stefano 1 ITA 1835 0 - 1

12 47 NC Scolini Tullio 1 | TA 1407 | 25 Jarc Jakob 1 SLO 1678 Av- A
13 26 2N Sinoni Gulio 0 ITA 1672 | 13 Vidali Joze 0.5 SLO 1807 1 - O
14 38 Siraj Anej 0.5 SLO 1510 | 22 2N Cordioli Luca 0 ITA 1695 0 - 1
15 42 NC Pridigar Lovro 0 1495 | 27 2N Oblak Marco 0 ITA 1629 1 - O

16 40 3N Pellicoro Roberto 0 ITA 1500 | 28 2N Deancovich Patrizio 0 ITA 1622 1 - 0
17 44 NC Figar Rok 0 1383 | 29 2N Canmna Filippo 0 ITA 1614 Apn- A
18 30 2N De Val Tarcisio 0 ITA 1611 | 41 3N Chiandussi Livio 0 ITA 1498 0 - 1

19 46 NC Guden Matej 0 ITA 1428 | 31 3N De Luca Marco 0 ITA 1573 1 - 0
20 32 3N Marziali Gulio 0 ITA 1540 | 43 NC Conbac Matevz 0 1489 1 - 0
21 34 3N Santinello Massimli 0 ITA 1535 | 45 NC Malkoc Tilen 0 1375 1 - 0
22 49 NC Mirano Antonio 0 ITA 1389 | 35 2N Jeanrenaud Antonia O ITA 1533 1 - 0
23 36 3N Genzo Enrico 0 ITA 1531 | 50 NC Juretic Lejla 0 ITA 1379 A%- A
24 51 NC Morgante Gabriele 0 ITA 1362 | 37 3N Ubisaglia Elvio 0 ITA 1525 0 - 1
25 52 NC (versnel Lorenzo 0 ITA 1322 | 39 NC Krejic Nk 0 1503 0 - 1
26 33 3N Santeramp Cristina O ITA 1535 | 1 - F
27 48 2N Santerano d audia 0 I TA 1393 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
DI TRIESTE (1209005B)

Scacchistica FEVYIRIX
Itahana' P TRESTE 01

05-05-2024

-09-2012 - 08-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lmm.bwwl—\g)

NN NNNNRNNRRRRRRRRR R
N R WNRPOO®~NOOONWNERO

Cat
CcM
™M

IN
IN

3N
3N

3N
IN
2N
2N

3N
3N

6626222862

Bi anco
Varini Massinmo
Tom o Dante
Ursic Al eksander
G govski @G oko
Sanuel |i Daniel e
Jarc Jakob

M kolic Martin
Urbi saglia Elvio
Krejic Nik
Chi andussi Livio
Buzzurro Mario
Gllo lvan
Cordioli Luca
Feltrin Kris

Santinello Massimli

Pel | i coro Roberto
Pridi gar Lovro
Vidali Joze

Camana Filippo
Juretic Lejla

bl ak Marco
Deancovi ch Patri zi o
Santeranmo C audi a
Mal koc Til en

Jeanr enaud Antoni a
Gruden Mat gj
Mrgante Gabriele
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Fed
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
SLO

I TA

I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA

SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA

El o

2086
1888
1977
1947
1931
1678
1757
1525
1503
1498
1775
1692
1695
1700
1535
1500
1495
1807
1614
1379
1629
1622
1393
1375
1533
1428
1362

S

8

2

10
11
19
4

47
6

12
14
24
16
18
20
26
32
33
49
36
38
44
43
30
31
52

2N

2N
2N
2N
2N
3N
3N

3N

2656

3N

Ner o

De Monte David
Barl etta Antonio
Podgor ni k Massi no
Bozza Stefano
Vrecek Matej

Si nonetto Adri ano
Scolini Tullio
Castel l ano Al fonso
Petrachi G ann
Piunti Mauro
Hrescak |vana
Possa Al berto
Zarattini Luciano
Pol i Di ego

Simoni Gulio
Marziali Gulio
Santeranp Cristina
Mur ano Ant oni o
Genzo Enrico
Siraj Anegj

Fi gar Rok

Gonbac Matevz

De Val Tarcisio
De Luca Marco
oersnel Lorenzo

Pun

OO0 O0OO0OOORRPRRPRRRPRPEPREPREPRLPRPLPPLPEPNNNNN

[&)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO

I TA
I TA
I TA

El o
1908
1997
1877
1835
1739
1950
1407
1938
1834
1793
1691
1770
1748
1729
1672
1540
1535
1389
1531
1510
1383
1489
1611
1573
1322

Risultato
0-1
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
0-1
1-0
0-1
Ay - A
0-1
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
Ay - A
0-1
Ay, - A
1-0
A - A
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
0 - F
0 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
DI TRIESTE (1209005B)

Scacchistica FEVYIRIX

05-05-2024

Italiana' ' TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lmm.bwwl—\g)

NN NNNNNRRRRRRRR R R
O A WNROO®O~NODUAWNLRO

Cat
CcM
IN
IN
IN

CM
3N
IN
2N
IN
3N
2N
2N

2N
2N

§6686222286=2

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

Barl etta Antonio 3 ITA 1997 | 7 IN Sanuelli Daniele
De Monte David 3 ITA 1908 | 3 Ursic Al eksander
Si nonetto Adri ano 2.5 ITA 1950 | 5 IN G govski G oko
Bozza Stefano 2.5 ITA 1835 | 17 3N Mkolic Martin
Vrecek Matej 2 SLO 1739 | 1 CM  Varini Massino
Castellano Alfonso 2 ITA 1938 | 15 1IN Buzzurro Mario
Marziali Gulio 2 ITA 1540 | 9 CM  Tom o Dante
Podgor ni k Massi no 2 ITA 1877 | 21 NC Feltrin Kris
Piunti Mauro 2 ITA 1793 | 23 2N @Gllo Ivan
Petrachi G anni 1.5 ITA 1834 | 34 3N Santinello Massimli
Santerano Cristina 1.5 ITA 1535 | 13 Vidali Joze
Zarattini Luci ano 1.5 ITA 1748 | 39 NC Krejic Nk
Cordioli Luca 1.5 ITA 1695 | 42 NC Pridigar Lovro
Siraj Anej 1.5 SLO 1510 | 25 Jarc Jakob
Sinmoni Gulio 1.5 ITA 1672 | 47 NC Scolini Tullio
Possa Al berto 1 ITA 1770 | 35 2N Jeanrenaud Antonia
Pol i Di ego 1 ITA 1729 | 37 3N Ubisaglia Elvio
Hrescak |vana 1 1691 | 40 3N Pellicoro Roberto
Genzo Enrico 1 ITA 1531 | 27 2N Onlak Marco
Deancovi ch Patrizio 1 ITA 1622 | 41 3N Chiandussi Livio
De Luca Marco 1 ITA 1573 | 29 2N Cammna Filippo

De Val Tarcisio 1 ITA 1611 | 46 NC Guden Matej
Murano Antoni o 1 ITA 1389 | 50 NC Juretic Lejla

Fi gar Rok 0.5 1383 | 45 NC Malkoc Tilen
Gonbac Matevz 0 1489 | 51 NC Morgante Gabriele
Ooer snel Lorenzo 0 ITA 1322 | 48 2N Santeranp C audi a

Pun

CoOO0ORrRRRPRRREPRPREPRPPEPRPPRPPNNNNNMNNODNDND®O®

[S2 B¢, @) ) 6, e

Fed

I TA
SLO
I TA

I TA
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I TA
SLO

SLO
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
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El o
1931
1977
1947
1757
2086
1775
1888
1700
1692
1535
1807
1503
1495
1678
1407
1533
1525
1500
1629
1498
1614
1428
1379
1375
1362
1393

Risultato
A - A
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0
0-1
A - A
A - A

R R, OR OORLERLER
:
OORr ORFRPRFROOO
]

3

Ay - B
1-0
0-1
1-0
0-1
Ay - A
0-1
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica FEVYIRIX
[taliana ' ' TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

DI TRIESTE (1209005B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 IN Sanuelli Daniele 3.5 ITA 1931 | 8 1IN De Monte David 4 ITA 1908 0 - 1
2 11 1IN Bozza Stefano 3.5 ITA 1835 | 2 CM Barletta Antonio 3.5 ITA 1997 0 - 1
3 1 CM Varini Massino 3 ITA 2086 | 6 CM Castellano AlIfonso 3 ITA 1938 1 - 0O
4 8 Ursic Al eksander 3 SLO 1977 | 4 IN Sinonetto Adriano 8 ITA 1950 O - 1
5 5 1IN G govski G oko 3 ITA 1947 | 9 CM Tomio Dante 3 ITA 1888 Ap- A
6 25 Jarc Jakob 2.5 SLO 1678 | 10 1N Podgorni k Massino 2.5 ITA 1877 Awn- A
7 21 NC Feltrin Kris 2.5 1700 | 12 1IN Petrachi G anni 2.5 ITA 1834 1 - 0
8 42 NC Pridigar Lovro 2.5 1495 | 14 2N Piunti Muro 2.5 ITA 1793 0 - 1
9 17 3N Mkolic Martin 2.5 1757 | 26 2N Sinobni Gulio 2.5 ITA 1672 Aw- A
10 23 2N @llo lvan 2.5 ITA 1692 | 18 2N Zarattini Luciano 2.5 ITA 1748 Ax- A
11 15 1N Buzzurro Mario 2 ITA 1775 | 33 3N Santerampb Cristina 2.5 ITA 1535 0 - 1
12 29 2N Canmna Filippo 2 I TA 1614 | 19 Vrecek Matej 2 SLO 1739 0 - 1
13 35 2N Jeanrenaud Antonia 2 ITA 1533 | 20 2N Poli Diego 2 ITA 1729 0 - 1
14 30 2N De Val Tarcisio 2 ITA 1611 | 24 NC Hrescak lvana 2 1691 0 - 1
15 32 3N Marziali Gulio 2 ITA 1540 | 28 2N Deancovich Patrizio 2 ITA 1622 1 - 0
16 13 Vidali Joze 1.5 SLO 1807 | 34 3N Santinello Massimili 1.5 ITA 1535 Ai- A
17 50 NC Juretic Lejla 1.5 ITA 1379 | 22 2N Cordioli Luca 1.5 ITA 1695 0 - 1
18 39 NC Krejic Nk 1.5 1503 | 27 2N ol ak Marco 1.5 ITA 1629 Ax- A
19 47 NC Scolini Tullio 1.5 ITA 1407 | 36 3N Genzo Enrico 1.5 ITA 1531 0 - 1
20 37 3N Ubisaglia Elvio 1 ITA 1525 | 38 Siraj Anej 1.5 SLO 1510 O - 1
21 46 NC Guden Matej 1 ITA 1428 | 16 2N Possa Al berto 1 ITA 1770 0 - 1
22 51 NC Morgante Gabriele 1 ITA 1362 | 31 3N De Luca Marco 1 ITA 1573 0 - 1
23 40 3N Pellicoro Roberto 1 ITA 1500 | 44 NC Figar Rok 1 1383 1 - 0
24 41 3N Chiandussi Livio 1 ITA 1498 | 49 NC Mirano Antonio 1 ITA 1389 1 - 0
25 45 NC Malkoc Tilen 0.5 1375 | 52 NC (bersnel Lorenzo 1 ITA 1322 1 - 0
26 48 2N Santeranp C audi a 0 ITA 1393 | 43 NC Conbac Matevz 0 1489 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
DI TRIESTE (1209005B)

Scacchistica FEVYIRIX
Itahana' P TRESTE 01

05-05-2024

-09-2012 - 08-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aooo\lmm.bwwl—\g)
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O A WNROO®O~NODUAWNLRO

00 n

14
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20
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24
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26
12
36
13
15
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27
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34
45
52
43
44
49

IN

2N
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3N

6666622222%

Bi anco

De Monte David
Si nonetto Adri ano
Piunti Mauro
Santeramp Cristina
Toni o Dante
Castel l ano Al fonso
Poli Diego
Podgor ni k Massi no
Hrescak |vana
Zarattini Luciano
Vrecek Matej
Sinoni Gulio
Petrachi G ann
CGenzo Enrico
Vidali Joze
Buzzurro Mario
Possa Al berto
Cbl ak Marco
Deancovi ch Patrizio
De Luca Marco

Santinello Massimli

Mal koc Til en
Qber snel Lorenzo
CGonbac Matevz

Fi gar Rok

Mir ano Ant oni o
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
SLO
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I TA
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SLO
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
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El o

1908
1950
1793
1535
1888
1938
1729
1877
1691
1748
1739
1672
1834
1531
1807
1775
1770
1629
1622
1573
1535
1375
1322
1489
1383
1389

Cat
™M
™M
IN
IN
IN
NC

3N
3N

2656

Ner o

Barl etta Antonio
Varini Massinp

G govski G oko
Sanuel |i Dani el e
Bozza Stefano
Feltrin Kris
Ursic Al eksander
Marziali Gulio
M kolic Martin
Jarc Jakob

Gllo lvan

Pridi gar Lovro
Siraj Anej
Cordioli Luca
Camana Filippo

De Val Tarcisio
Pel | i coro Roberto
Chi andussi Livio
Krejic Nk
Jeanr enaud Antoni a
Scolini Tullio
Juretic Lejla
Urbisaglia Elvio
Gruden Mat ej
Morgante Gabriel e
Sant eranp d audi a

Pun
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El o
1997
2086
1947
1931
1835
1700
1977
1540
1757
1678
1692
1495
1510
1695
1614
1611
1500
1498
1503
1533
1407
1379
1525
1428
1362
1393

Risultato
0-1
0-1
0-1
Ao - A
A - A
0-1
0-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica FEVYIRIX
[taliana ' ' TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

DI TRIESTE (1209005B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 CM Barletta Antonio 5.5 ITA 1997 | 1 CM  Varini Massino 5 ITA 2086 0 - 1

2 5 IN dgovski G oko 4.5 | TA 1947 | 8 IN De Monte David 5 ITA 1908 A%- A
3 21 NC Feltrin Kris 4.5 1700 | 4 IN Sinonetto Adriano 4 ITA 1950 Ap- A
4 8 Ursic Al eksander 4 SLO 1977 | 18 2N Zarattini Luciano 4 ITA 1748 0 - 1

5 7 1IN Sanuelli Daniele 4 ITA 1931 | 26 2N Sinoni Gulio 4 ITA 1672 A% - A
6 17 3N Mkolic Mrtin 4 1757 | 9 CM Toni o Dante 4 ITA 1888 Ax- A
7 11 1IN Bozza Stefano 4 ITA 1835 | 33 3N Santeranmp Cristina 4 ITA 1535 1 - 0

8 23 2N @llo lvan 4 ITA 1692 | 12 1IN Petrachi G anni 3.5 ITA 1834 1 - 0

9 22 2N Cordioli Luca 3.5 ITA 1695 | 10 1N Podgornik Massino 3.5 ITA 1877 Aw- A
10 32 3N Marziali Gulio 3.5 ITA 1540 | 14 2N Piunti Muro 3.5 ITA 1793 Ax- A
11 25 Jarc Jakob 3 SLO 1678 | 6 CM Castellano Alfonso 3 ITA 1938 A%- A
12 39 NC Krejic Nk 3 1503 | 15 1IN Buzzurro Mario 3 ITA 1775 0 - 1
13 24 NC Hrescak Ivana 3 1691 | 16 2N Possa Al berto 3 ITA 1770 Ap- A
14 27 2N vl ak Marco 3 ITA 1629 | 19 Vrecek Mat ej 3 SLO 1739 Aw- A
15 31 3N De Luca Marco 3 I TA 1573 | 20 2N Poli Diego 3 ITA 1729 0 - 1
16 29 2N Camana Filippo 2.5 ITA 1614 | 34 3N Santinello Massimli 3 ITA 1535 0 - 1
17 50 NC Juretic Lejla 2.5 ITA 1379 | 13 Vidali Joze 2.5 SLO 1807 Aw- A
18 38 Siraj Anej 2.5 SLO 1510 | 42 NC  Pridigar Lovro 2.5 1495 0 - 1
19 30 2N De Val Tarcisio 2 ITA 1611 | 36 3N GCenzo Enrico 2.5 ITA 1531 Aw- A
20 46 NC Guden Matej 2 ITA 1428 | 28 2N Deancovich Patrizio 2 ITA 1622 1 - 0
21 35 2N Jeanrenaud Antonia 2 ITA 1533 | 40 3N Pellicoro Roberto 2 ITA 1500 O - 1
22 41 3N Chiandussi Livio 2 ITA 1498 | 37 3N Ubisaglia Elvio 2 ITA 1525 0 - 1
23 43 NC Conbac Matevz 1 1489 | 44 NC Figar Rok 1.5 1383 1 - 0
24 48 2N Santeramp C audia 1 ITA 1393 | 45 NC Malkoc Tilen 1.5 1375 0 - 1
25 52 NC (nersnel Lorenzo 1 ITA 1322 | 49 NC Mirano Antonio 1 ITA 1389 1 - 0
26 47 NC Scolini Tullio 1.5 I TA 1407 | 0 - F
27 51 NC Morgante Gabriele 1.5 ITA 1362 | 1- F
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SI:IVC RIS VI 1 1 C|TTA' DI TRIESTE (12090058)
Italiana ' ' TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Varini Massinmo 6 ITA 2086 | 5 1IN G govski G oko 5 ITA 1947 0 - 1

2 2 CM Barletta Antonio 5.5 ITA 1997 | 21 NC Feltrin Kris 5 1700 Ay - A
3 8 IN De Monte David 5.5 ITA 1908 | 23 2N @llo lvan 5 ITA 1692 1 - 0

4 18 2N Zarattini Luciano 5 ITA 1748 | 11 1IN Bozza Stefano 5 ITA 1835 Ap- A
5 9 CM Tomi o Dante 4.5 |ITA 1888 | 4 IN Sinpnetto Adriano 4.5 ITA 1950 O - 1

6 17 3N Mkolic Martin 4.5 1757 | 7 IN Sanuel li Daniele 4.5 |ITA 1931 0 - 1

7 26 2N Sinmoni Gulio 4.5 ITA 1672 | 3 Ursic Al eksander 4 SLO 1977 Aw- A
8 10 1N Podgorni k Massi no 4 ITA 1877 | 15 1IN Buzzurro Mario 4 ITA 1775 0 - 1

9 14 2N Piunti Mauro 4 ITA 1793 | 33 3N Santeramp Cristina 4 ITA 1535 1 - 0

10 20 2N Poli Diego 4 ITA 1729 | 32 3N Mrziali Gulio 4 ITA 1540 1 - O

11 34 3N Santinello Massimli 4 ITA 1535 | 22 2N Cordioli Luca 4 ITA 1695 0 - 1
12 12 1IN Petrachi G anni 3.5 ITA 1834 | 24 NC Hrescak Ivana &5 1691 1 - 0

13 16 2N Possa Al berto 3.5 ITA 1770 | 27 2N olak Marco 3.5 ITA 1629 1 - 0
14 19 Vrecek Mat ej 3.5 SLO 1739 | 25 Jarc Jakob 3.5 SLO 1678 1 - 0

15 42 NC Pridigar Lovro 3.5 1495 | 13 Vidali Joze 3 SLO 1807 1 - O

16 39 NC Krejic Nk 3 1503 | 31 3N De Luca Marco 3 ITA 1573 0 - 1
17 36 3N Genzo Enrico 3 ITA 1531 | 46 NC Guden Matej 3 ITA 1428 1 - 0

18 37 3N Urbisaglia Elvio 3 ITA 1525 | 50 NC Juretic Lejla 8 ITA 1379 1 - 0

19 40 3N Pellicoro Roberto 3 ITA 1500 | 45 NC Malkoc Tilen 2.5 1375 1 - 0
20 38 Siraj Anej 2.5 SLO 1510 | 29 2N Cammna Filippo 2.5 ITA 1614 0 - 1
21 51 NC Morgante Gabriele 2.5 ITA 1362 | 30 2N De Val Tarcisio 2.5 ITA 1611 0 - 1
22 35 2N Jeanrenaud Antonia 2 ITA 1533 | 43 NC Conbac Matevz 2 1489 0 - 1
23 41 3N Chiandussi Livio 2 ITA 1498 | 52 NC (nersnel Lorenzo 2 ITA 1322 1 - 0
24 28 2N Deancovich Patrizio 2 ITA 1622 | 48 2N Santerano C audi a 1 ITA 1393 1 - 0
25 44 NC Figar Rok 1.5 1383 | 49 NC Mirano Antonio 1 ITA 1389 0 - 1
26 6 CM Castellano Alfonso 3.5 ITA 1938 | 0 - F
27 47 NC Scolini Tullio 1.5 ITA 1407 | 0 - F
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Scacchistica FEVYIRIX
[taliana ' ' TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

DI TRIESTE (1209005B)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 1IN Sinonetto Adriano 5.5 ITA 1950 | 8 IN De Monte David 6.5 ITA 1908 Aws- A
2 5 1IN G govski G oko 6 ITA 1947 | 2 CM Barletta Antonio 6 ITA 1997 A%- A
3 7 IN Sanuelli Daniele 5.5 ITA 1931 | 1 CM  Varini Massino 6 ITA 2086 0 - 1

4 21 NC Feltrin Kris 5. B 1700 | 18 2N Zarattini Luciano 5.5 |TA 1748 Aw- A

5 11 1N Bozza Stefano 5.5 ITA 1835 | 14 2N Piunti Mauro 5 ITA 1793 1 - 0

6 15 1IN Buzzurro Mario 5 ITA 1775 | 26 2N Simoni Gulio B ITA 1672 0 - 1

7 22 2N Cordioli Luca 5 ITA 1695 | 20 2N Poli Diego 5 ITA 1729 0 - 1

8 23 2N @llo lvan 5) ITA 1692 | 9 CM Tom o Dante 4.5 |TA 1888 0 - 1

9 3 Ursic Al eksander 4.5 SLO 1977 | 17 3N Mkolic Martin 4.5 1757 0 - 1

10 19 Vrecek Mat ej 4.5 SLO 1739 | 12 1IN Petrachi G anni 4.5 ITA 1834 0 - 1

11 42 NC Pridigar Lovro 4.5 1495 | 16 2N Possa Al berto 4.5 ITA 1770 1 - O

12 31 3N De Luca Marco 4 ITA 1573 | 34 3N Santinello Massimli 4 ITA 1535 1 - 0

13 32 3N Marziali Gulio 4 ITA 1540 | 36 3N Genzo Enrico 4 ITA 1531 0 - 1
14 33 3N Santeramp Cristina 4 ITA 1535 | 40 3N Pellicoro Roberto 4 ITA 1500 Ax- A
15 24 NC Hrescak |vana 3.5 1691 | 37 3N Ubisaglia Elvio 4 ITA 1525 1 - O

16 29 2N Canmna Filippo 3.5 ITA 1614 | 25 Jarc Jakob 3.5 SLO 1678 0 - 1
17 30 2N De Val Tarcisio 3.5 ITA 1611 | 27 2N olak Marco 3.5 ITA 1629 1 - 0

18 13 Vidali Joze 3 SLO 1807 | 28 2N Deancovich Patrizio 3 ITA 1622 1 - 0

19 50 NC Juretic Lejla 3 ITA 1379 | 39 NC Krejic Nk 3 1503 A - A
20 43 NC Conbac Matevz 3 1489 | 41 3N Chiandussi Livio 3 ITA 1498 1 - 0
21 46 NC Guden Matej 3 ITA 1428 | 38 Siraj Anej 2.5 SLO 1510 0 - 1
22 45 NC Malkoc Tilen 2.5 1375 | 35 2N Jeanrenaud Antonia 2 ITA 1533 1 - 0
23 49 NC Mirano Antonio 2 ITA 1389 | 51 NC Mrgante Gabriele 2.5 ITA 1362 1 - 0
24 52 NC (nersnel Lorenzo 2 ITA 1322 | 44 NC Figar Rok 1.5 1383 An- A
25 10 1N Podgorni k Massinp 4 | TA 1877 | 0 - F
26 6 CM Castellano Alfonso 3.5 ITA 1938 | 0 - F
27 47 NC Scolini Tullio 1.5 ITA 1407 | 0 - F
28 48 2N Santerano Cl audi a 1 ITA 1393 | 1 - F
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SOVl - 14 CITTA' DI TRIESTE (1209005B)
Italiana ! M TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

CM ITA El o FI DE: 2086 Perf: 2095 Media: 1875.00 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 2N  Simoni Gulio I TA 1672 414 0.92 1 1 1
2 N 14 2N Piunti Mauro I TA 1793 293 0.85 1 2 2
3 B 8 IN De Monte David | TA 1908 178 0.73 0 2 2
4 N 19 Vrecek Mat ej SLO 1739 347 0.89 1 3 3
5 B 6 CM Castellano Al fonso I TA 1938 148 0.7 1 4 4
6 N 4 IN Sinpnetto Adriano I TA 1950 136 0.68 1 5 5
7 N 2 CM Barletta Antonio | TA 1997 89 0.62 1 6 6
8 B 5 1IN G govski G oko I TA 1947 139 0.69 O 6 6
9 N7 IN Sanuelli Daniele I TA 1931 155 0.71 1 7 7
6.79 7 7

CM ITA El o FI DE: 1997 Perf: 2022 Media: 1855.44 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 2N Oblak Marco I TA 1629 368 0.9 1 1 1
2 B 15 IN Buzzurro Mario I TA 1775 222 0.78 1 2 2
3 N9 CM Tomio Dante | TA 1888 109 0.65 1 3 3
4 B 7 IN Samuel |'i Daniele I TA 1931 66 0.59 Ay 3 3
5 N 11 1IN Bozza Stefano I TA 1835 162 0.71 1 4 4
6 N 8 IN De Monte David I TA 1908 89 0.62 1 5 5
7 B 1 CM Varini Massino I TA 2086 -89 0.38 0 5 5
8 B 21 NC FeltrinKris 1700 297 0.85 Ay 5 5
9 N5 IN 4G govski G oko | TA 1947 50 0.57 Av 5 5
6. 05 5 5

SLO El o FI DE: 1977 Perf: 1782 Media: 1781.44 WW: -2.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 2N Deancovich Patrizio I TA 1622 355 0.89 1 1 1
2 N 16 2N Possa Al berto I TA 1770 207 0.77 1 2 2
3 B 10 1N Podgornik Massinp | TA 1877 100 0.64 1 3 3
4 N 8 IN De Monte David | TA 1908 69 0.6 0 3 3
5 B 4 IN Sinpnetto Adriano I TA 1950 27 0.54 0 3 3
6 N 20 2N Poli Diego I TA 1729 248 0.81 1 4 4
7 B 18 2N Zarattini Luciano I TA 1748 229 0.79 O 4 4
8 N 26 2N Sinoni Gulio I TA 1672 305 0.86 Ay 4 4
9 B 17 3N Mkolic Martin 1757 220 0.78 0 4 4
6. 68 4 4

1IN I TA El o FI DE: 1950 Perf: 1965 Media: 1839.44 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 2N  Carmna Filippo I TA 1614 336 0.88 1 1 1
2 B 17 3N Mkolic Martin 1757 193 0.75 Ay 1 1
3 N 25 Jarc Jakob SLO 1678 272 0.83 1 2 2
4 B5 IN G govski G oko ITA 1947 3 0.5 Ay 2 2
5 N 3 Ursi c Al eksander SLO 1977 -27 0.46 1 3 3
6 B 1 CM Varini Massino I TA 2086 -136 0.32 O 3 3
7 N21 NC FeltrinKris 1700 250 0.81 Ay 3 3
8 N9 CM Tomi o Dante I TA 1888 62 0.59 1 4 4
9 B 8 1IN De Monte David I TA 1908 42 0.56 AY 4 4
5.7 4 4
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SOVl - 14 CITTA' DI TRIESTE (1209005B)
Italiana ! M TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

IN ITA El o FIDE: 1947 Perf: 2035 Media: 1868.44 WWe: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B30 2N De Val Tarcisio ITA 1611 336 0.88 1 1 1
2 N 18 2N Zzarattini Luciano I TA 1748 199 0.76 1 2 2
3 B 11 1IN Bozza Stefano I TA 1835 112 0.65 Ay 2 2
4 N 4 IN Sinpnetto Adriano I TA 1950 -3 0.5 Ay 2 2
5 B9 CM Tonmio Dante I TA 1888 59 0.58 Ay 2 2
6 N 14 2N Piunti Muro ITA 1793 154 0.71 1 3 3
7 B8 IN De Monte David I TA 1908 39 0.55 Ay 3 3
8 N 1 CM Varini Massino | TA 2086 -1390.31 1 4 4
9 B 2 CM Barletta Antonio I TA 1997 -50 0.43 Ay 4 4
5.37 4 4

CcM I TA El o FI DE: 1938 Perf: 1726 Media: 1725.14 WW: -1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 3N De Luca Marco I TA 1573 365 0.9 1 1 1
2 B 19 Vrecek Matej SLO 1739 199 0.76 O 1 1
3 N 37 3N Ubisaglia Elvio | TA 1525 413 0.92 1 2 2
4 B 15 1IN Buzzurro Mario I TA 1775 163 0.72 1 3 3
5 N1 CM  Varini Massinm | TA 2086 -148 0.3 O 3 3
6 B 21 NC FeltrinKris 1700 238 0.8 0 3 3
7 N 25 Jarc Jakob SLO 1678 260 0.82 Ay 3 3
8 0 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
5.22 3 3

IN ITA El o FIDE: 1931 Perf: 1854 Media: 1773.67 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 32 3N Mrziali Gulio I TA 1540 391 0.91 1 1 1
2 N 20 2N Poli Diego ITA 1729 202 0.76 1 2 2
3 B 19 Vrecek Mat ej SLO 1739 192 0.75 1 3 3
4 N 2 CM Barletta Antonio I TA 1997 -66 0.41 Ay 3 3
5 B 8 IN De Monte David I TA 1908 23 0.53 0 3 3
6 N 33 3N Santeramp Cristina ITA 1535 396 0.92 Ay 3 3
7 B 26 2N Sinoni Gulio ITA 1672 259 0.82 Ay 3 3
8 N 17 3N Mkolic Martin 1757 174 0.73 1 4 4
9 B 1 CM Varini Massino | TA 2086 -1550.29 O 4 4
6.12 4 4

1IN I TA El o FI DE: 1908 Perf: 2089 Media: 1868.33 WW: 2.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 3N Santeramp Cristina I TA 1535 373 0.9 1 1 1
2 B 21 NC FeltrinKris 1700 208 0.77 1 2 2
3 N1 CM  Varini Massino | TA 2086 -178 0.27 1 3 3
4 B 3 Ursic Al eksander SLO 1977 -69 0.4 1 4 4
5 N7 1IN Samuel |'i Daniele I TA 1931 -23 0.47 1 5 5
6 B 2 CM Barletta Antonio I TA 1997 -89 0.38 0 5 5
7 N5 IN G govski G oko ITA 1947 -39 0.45 Ay 5 5
8 B 23 2N @Gllo lvan I TA 1692 216 0.78 1 6 6
9 N 4 1IN Sinmonetto Adriano I TA 1950 -42 0.44 Ay 6 6
4. 86 6 6
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Scacchistica FEVYIRIX
[taliana ! J! TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

DI TRIESTE (1209005B)

cM I TA El o FI DE: 1888 Perf: 1852 Media: 1771.56 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 3N Santinello Massimliano |TA 1535 353 0.89 1 1 1
2 N 24 NC Hrescak |vana 1691 197 0.75 1 2 2
3 B2 CM Barletta Antonio I TA 1997 -1090.35 0 2 2
4 N 32 3N  wMarziali Gulio I TA 1540 348 0.89 1 3 3
5 N5 IN 4 govski G oko I TA 1947 -59 0.42 Ay 3 3
6 B 11 1IN Bozza Stefano I TA 1835 53 0.57 Ay 3 3
7 N 17 3N Mkolic Martin 1757 131 0.68 Ay 3 3
8 B 4 IN Sinpnetto Adriano I TA 1950 -62 0.41 O 3 3
9 N 23 2N @Gllo Ivan I TA 1692 196 0.75 1 4 4
5.71 4 4

1IN I TA El o FI DE: 1877 Perf: 1699 Media: 1698.75 WW: -1.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 2N Jeanrenaud Antonia I TA 1533 344 0.88 1 1 1
2 B 23 2N @Gllo lvan I TA 1692 185 0.74 1 2 2
3 N3 Ursic Al eksander SLO 1977 -1000.36 O 2 2
4 B 21 NC Feltrin Kris 1700 177 0.73 Ay 2 2
5 N 25 Jarc Jakob SLO 1678 199 0.76 Ay 2 2
6 B 32 3N Mirziali Gulio ITA 1540 337 0.88 Ay 2 2
7 N 22 2N Cordioli Luca I TA 1695 182 0.74 Ay 2 2
8 B 15 1IN Buzzurro Mario I TA 1775 102 0.64 O 2 2
9 0 0 F 2 2
5.73 2 2

IN I TA El o FI DE: 1835 Perf: 1948 Media: 1781.11 WW: 1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 3N Genzo Enrico I TA 1531 304 0.86 1 1 1
2 N 12 1IN Petrachi G anni | TA 1834 1 0.5 1 2 2
3 N5 IN G govski G oko | TA 1947 -1120.35 Ay 2 2
4 B 17 3N Mkolic Martin 1757 78 0.61 1 3 3
5B 2 CM Barletta Antonio I TA 1997 -162 0.29 0 3 3
6 N9 CM Tonio Dante | TA 1888 -53 0.43 Ay 3 3
7 B 33 3N Santeramp Cristina I TA 1535 300 0.85 1 4 4
8 N 18 2N Zarattini Luciano I TA 1748 87 0.62 Ay 4 4
9 B 14 2N Piunti Mauro I TA 1793 42 0.56 1 5 5
5. 07 5 5

1IN I TA El o FI DE: 1834 Perf: 1717 Media: 1636.67 WW: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 3N Ubisaglia Elvio | TA 1525 309 0.86 1 1 1
2 B 11 1IN Bozza Stefano | TA 1835 -1 0.5 0 1 1
3 N 39 NC Krejic Nik 1503 331 0.88 Ay 1 1
4 B 34 3N Santinello Massimliano |ITA 1535 299 0.85 1 2 2
5 N 21 NC Feltrin Kris 1700 134 0.68 O 2 2
6 B 38 Siraj Anej SLO 1510 324 0.87 1 3 3
7 N23 2N @llo Ivan I TA 1692 142 0.69 0 3 3
8 B 24 NC Hrescak |vana 1691 143 0.69 1 4 4
9 N 19 Vrecek Matej SLO 1739 95 0.63 1 5 5
6. 65 5 5
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Scacchistica FEVYIRIX
[taliana ! J! TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

DI TRIESTE (1209005B)

SLO El o FI DE: 1807 Perf: 1464 Media: 1527.89 WW: -3.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 Siraj Anej SLO 1510 297 0.85 Ay 0 0
2 N26 2N Sinobni Gulio I TA 1672 135 0.68 0 0 0
3 B 49 NC Mirano Antonio I TA 1389 1 0 1
4 N 33 3N Santeranp Cristina I TA 1535 272 0.83 0 0 1
5 B 34 3N Santinello Massimliano |ITA 1535 272 0.83 Ay 0 1
6 B 29 2N  Canmna Filippo I TA 1614 193 0.75 Ay 0 1
7 N 50 NC Juretic Lejla I TA 1379 428 0.92 Ay 0 1
8 N 42 NC Pridigar Lovro 1495 312 0.86 O 0 1
9 B 28 2N Deancovich Patrizio I TA 1622 185 0.74 1 1 2
6. 46 1 2

2N I TA El o FIDE: 1793 Perf: 1725 Media: 1681.22 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 NC Krejic Nk 1503 290 0.84 1 1 1
2 B1 CM Varini Massino | TA 2086 -2930.15 0 1 1
3 N 41 3N  Chiandussi Livio I TA 1498 295 0.85 1 2 2
4 B 23 2N @Gllo lvan I TA 1692 101 0.64 Ay 2 2
5 N 42 NC Pridigar Lovro 1495 298 0.85 1 3 3
6 B 5 1IN G govski G oko I TA 1947 -154 0.29 0 3 3
7 N 32 3N Marziali Gulio I TA 1540 253 0.81 Ay 3 3
8 B 33 3N Santeranmpo Cristina I TA 1535 258 0.82 1 4 4
9 N 11 1IN Bozza Stefano I TA 1835 -42 0.44 0 4 4
5.69 4 4

IN I TA El o FIDE: 1775 Perf: 1746 Media: 1702.67 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 3N Pellicoro Roberto I TA 1500 275 0.83 1 1 1
2 N 2 CM Barletta Antonio I TA 1997 -2220.22 0 1 1
3 B 24 NC Hrescak Ivana 1691 84 0.62 1 2 2
4 N 6 CM Castellano Alfonso | TA 1938 -1630.28 0 2 2
5 B 33 3N Santeramp Cristina I TA 1535 240 0.8 0 2 2
6 B 30 2N De Val Tarcisio I TA 1611 164 0.72 1 3 3
7 N 39 NC Krejic Nk 1503 272 0.83 1 4 4
8 N 10 1IN Podgorni k Massi mo | TA 1877 -102 0.36 1 5 5
9 B 26 2N Sinobni Gulio I TA 1672 103 0.64 O 5 5
5.3 5 5

2N I TA El o FIDE: 1770 Perf: 1580 Media: 1604.78 WW: -1.93
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 41 3N  Chiandussi Livio I TA 1498 272 0.83 1 1 1
2 B3 Ursi c Al eksander SLO 1977 -207 0.23 0 1 1
3 N23 2N @Gllo Ivan I TA 1692 78 0.61 0 1 1
4 B 35 2N Jeanrenaud Antonia I TA 1533 237 0.8 0 1 1
5 N 46 NC Guden Mtej I TA 1428 1 1 2
6 B 40 3N Pellicoro Roberto I TA 1500 270 0.83 1 2 3
7 N 24 NC Hrescak lvana 1691 79 0.61 Ay 2 3
8 B 27 2N ol ak Marco I TA 1629 141 0.69 1 3 4
9 N 42 NC Pridigar Lovro 1495 275 0.83 0 3 4
5.43 3 4
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Scacchistica FEVYIRIX
[taliana ! J! TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

DI TRIESTE (1209005B)

3N El o FI DE: 1757 Perf: 1609 Media: 1760.67 WW: 1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Pridigar Lovro 1495 262 0.82 1 1
2 N 4 IN Sinpnetto Adriano I TA 1950 -1930.25 Ay 1 1
3 B 47 NC Scolini Tullio I TA 1407 1 1 2
4 N 11 1IN Bozza Stefano I TA 1835 -78 0.39 0 1 2
5 B 26 2N Sinoni Gulio I TA 1672 85 0.62 Ay 1 2
6 N 24 NC Hrescak Ivana 1691 66 0.59 1 2 3
7 B9 CM Tomi o Dante | TA 1888 -1310.32 Ay 2 3
8 B 7 IN Sanuelli Daniele I TA 1931 -174 0.27 O 2 3
9 N 3 Ursic Al eksander SLO 1977 -2200.22 1 3 4
3.48 3 4

2N I TA El o FIDE: 1748 Perf: 1849 Media: 1724.00 WWwe: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Gonbac Matevz 1489 259 0.82 1 1 1
2 B5 1IN G govski G oko I TA 1947 -1990.24 0 1 1
3 N 22 2N Cordioli Luca I TA 1695 53 0.57 Ay 1 1
4 B 39 NC Krejic Nik 1503 245 0.8 1 2 2
5 N 23 2N @llo Ivan I TA 1692 56 0.58 Ay 2 2
6 B 25 Jarc Jakob SLO 1678 70 0.6 1 3 3
7 N 3 Ursic Al eksander SLO 1977 -2290.21 1 4 4
8 B 11 1IN Bozza Stefano I TA 1835 -87 0.38 Ay 4 4
9 N 21 NC Feltrin Kris 1700 48 0.57 Ay 4 4
4. 77 4 4

SLO El o FIDE: 1739 Perf: 1734 Media: 1753.89 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Figar Rok 1383 1 0 1
2 N6 CM Castellano Alfonso | TA 1938 -199 0.24 1 1 2
3 N7 IN Sanuel li Daniele I TA 1931 -1920.25 0 1 2
4 B 1 CM  Varini Massin | TA 2086 -347 0.11 0 1 2
5 N 29 2N Camana Filippo ITA 1614 125 0.67 1 2 3
6 B 23 2N @Gllo lvan I TA 1692 47 0.57 0 2 3
7 N 27 2N Oblak Marco I TA 1629 110 0.65 Ay 2 3
8 B 25 Jarc Jakob SLO 1678 61 0.58 1 3 4
9 B 12 1IN Petrachi G anni | TA 1834 -95 0.37 0 3 4
3.44 3 4

2N I TA El o FIDE: 1729 Perf: 1775 Media: 1649.89 WW: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 NC Mal koc Tilen 1375 354 0.89 1 1 1
2 B7 IN Sanuel li Daniele I TA 1931 -2020.24 0 1 1
3 N21 NC Feltrin Kris 1700 29 0.54 0 1 1
4 B 37 3N Urbisaglia Elvio I TA 1525 204 0.76 1 2 2
5 N 35 2N Jeanrenaud Antonia | TA 1533 196 0.75 1 3 3
6 B 3 Ursi c Al eksander SLO 1977 -248 0.19 0 3 3
7 N 31 3N De Luca Marco I TA 1573 156 0.71 1 4 4
8 B 32 3N Marziali Gulio I TA 1540 189 0.75 1 5 5
9 N 22 2N Cordioli Luca I TA 1695 34 0.55 1 6 6
5.38 6 6
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SOVl - 14 CITTA' DI TRIESTE (1209005B)
Italiana ! M TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

NC El o FI DE: 1700 Perf: 1686 Media: 1823.22 WW: 2.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Gruden Matej I TA 1428 1 0 1
2 N 8 IN De Monte David I TA 1908 -2080.23 0 0 1
3 B 20 2N Poli Diego ITA 1729 -29 0.46 1 1 2
4 N 10 1N Podgorni k Massinmo I TA 1877 -177 0.27 Ay 1 2
5 B 12 1IN Petrachi G anni I TA 1834 -1340.32 1 2 3
6 N 6 CM Castellano Alfonso | TA 1938 -238 0.2 1 3 4
7 B 4 1IN Sinonetto Adriano I TA 1950 -2500.19 Ay 3 4
8 N 2 CM Barletta Antonio I TA 1997 -2970.15 Ay 3 4
9 B 18 2N Zarattini Luciano I TA 1748 -48 0.43 Ay 3 4
2.25 3 4

2N I TA El o FI DE: 1695 Perf: 1599 Media: 1579.00 WWe: 0.06
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 47 NC Scolini Tullio I TA 1407 0 0 0
2 N 38 Siraj Anej SLO 1510 185 0.74 1 1 1
3 B 18 2N Zarattini Luciano I TA 1748 -53 0.43 Ay 1 1
4 B 42 NC Pridigar Lovro 1495 200 0.76 O 1 1
5 N 50 NC Juretic Lejla | TA 1379 316 0.87 1 2 2
6 N 36 3N Genzo Enrico | TA 1531 164 0.72 1 3 3
7 B 10 1N Podgorni k Massinp | TA 1877 -1820.26 Ay 3 3
8 N 34 3N Santinello Massimliano |TA 1535 160 0.71 1 4 4
9 B 20 2N Poli D ego I TA 1729 -34 0.45 0 4 4
4.94 4 4

2N I TA El o FI DE: 1692 Perf: 1816 Media: 1772.22 WW: 1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 2N Santerano d audi a I TA 1393 299 0.85 1 1 1
2 N 10 1N Podgornik Massi np | TA 1877 -1850.26 O 1 1
3 B 16 2N Possa Al berto I TA 1770 -78 0.39 1 2 2
4 N 14 2N Piunti Muro I TA 1793 -1010.36 Ay 2 2
5 B 18 2N Zarattini Luciano I TA 1748 -56 0.42 Ay 2 2
6 N 19 Vrecek Matej SLO 1739 -47 0.43 1 3 3
7 B 12 1IN Petrachi G anni | TA 1834 -142 0.31 1 4 4
8 N 8 IN De Monte David | TA 1908 -216 0.22 0 4 4
9 B 9 CM Tomi o Dante | TA 1888 -196 0.25 O 4 4
3.49 4 4

NC El o FI DE: 1691 Perf: 1478 Media: 1671.00 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Juretic Lejla I TA 1379 312 0.86 1 1 1
2 B9 CM Tomi o Dante | TA 1888 -197 0.25 O 1 1
3 N 15 IN Buzzurro Mario I TA 1775 -84 0.38 0 1 1
4 B 40 3N Pellicoro Roberto I TA 1500 191 0.75 1 2 2
5 N 30 2N De Val Tarcisio ITA 1611 80 0.61 1 3 3
6 B 17 3N Mkolic Martin 1757 -66 0.41 O 3 3
7 B 16 2N Possa Al berto I TA 1770 -79 0.39 Ay 3 3
8 N 12 1IN Petrachi G anni I TA 1834 -1430.31 O 3 3
9 B 37 3N  Urbisaglia Elvio I TA 1525 166 0.72 1 4 4
4.68 4 4

FSI - FE 14 CITTA' DI TRIESTE (1209005B) - TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012 - Pag. 21/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica FEVYIRIX
[taliana ! J! TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

DI TRIESTE (1209005B)

SLO El o FI DE: 1678 Perf: 1656 Media: 1678.33 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Obersnel Lorenzo I TA 1322 356 0.89 1 1 1
2 N 47 NC Scolini Tullio I TA 1407 Ay 1 1
3 B 4 IN Sinpnetto Adriano I TA 1950 -272 0.17 0 1 1
4 N 38 Siraj Anej SLO 1510 168 0.72 1 2 2
5 B 10 1N Podgorni k Massinp | TA 1877 -199 0.24 Ay 2 2
6 N 18 2N Zarattini Luciano I TA 1748 -70 0.4 0 2 2
7 B 6 CM Castellano Alfonso | TA 1938 -2600.18 Ay 2 2
8 N 19 Vrecek Matej SLO 1739 -61 0.42 0 2 2
9 N 29 2N Canmna Filippo I TA 1614 64 0.59 1 3 3
3.61 3 3

2N I TA El o FIDE: 1672 Perf: 1855 Media: 1752.22 WW: 2.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N1 CM Varini Massinp I TA 2086 -4140.08 0 0 0
2 B 13 Vidali Joze SLO 1807 -1350.32 1 1 1
3 N34 3N Santinello Massimiliano |ITA 1535 137 0.68 Ay 1 1
4 B 47 NC Scolini Tullio I TA 1407 1 1 2
5 N 17 3N Mkolic Martin 1757 -85 0.38 Ay 1 2
6 B 42 NC Pridigar Lovro 1495 177 0.73 1 2 3
7 N7 IN Sanuelli Daniele ITA 1931 -2590.18 Ay 2 3
8 B 3 Ursic Al eksander SLO 1977 -3050.14 Ay 2 3
9 N 15 AN Buzzurro Mario ITA 1775 -1030.36 1 3 4
2.87 3 4

2N ITA El o FI DE: 1629 Perf: 1514 Media: 1614.11 WWe: -1.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 2 CM Barletta Antonio I TA 1997 -368 0.1 0 0 0
2 N 42 NC Pridigar Lovro 1495 134 0.68 O 0 0
3 B 44 NC Figar Rok 1383 1 0 1
4 N 36 3N Genzo Enrico ITA 1531 98 0.63 Ay 0 1
5 N 39 NC Krejic Nik 1503 126 0.67 Ay 0 1
6 B 41 3N Chiandussi Livio I TA 1498 131 0.68 1 1 2
7 B 19 Vrecek Matej SLO 1739 -1100.35 Ay 1 2
8 N 16 2N Possa Alberto ITA 1770 -1410.31 0 1 2
9 N 30 2N De Val Tarcisio I TA 1611 18 0.53 0 1 2
3.95 1 2

2N I TA El o FI DE: 1622 Perf: 1421 Media: 1570.56 WWe: -1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 Ursic Al eksander SLO 1977 -3550.11 O 0 0
2 N 40 3N Pellicoro Roberto I TA 1500 122 0.67 O 0 0
3 B 43 NC Conbac Matevz 1489 133 0.68 1 1 1
4 B 41 3N Chiandussi Livio | TA 1498 124 0.67 1 2 2
5 N 32 3N Marziali Gulio I TA 1540 82 0.61 O 2 2
6 B 39 NC Krejic Nk 1503 119 0.66 O 2 2
7 N 46 NC Guden Mtej I TA 1428 0 2 2
8 B 48 2N Santeranp C audia I TA 1393 229 0.79 1 3 3
9 N 13 Vidali Joze SLO 1807 -1850.26 O 3 3
4. 45 3 3
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Scacchistica FEVYIRIX
[taliana ! J! TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

DI TRIESTE (1209005B)

2N I TA El o FIDE: 1614 Perf: 1534 Media: 1634.00 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 IN Sinmonetto Adriano I TA 1950 -336 0.12 O 0 0
2 N 44 NC Figar Rok 1383 Ay 0 0
3 B 36 3N Genzo Enrico I TA 1531 83 0.61 Ay 0 0
4 N 31 3N De Luca Marco I TA 1573 41 0.56 1 1 1
5 B 19 Vrecek Matej SLO 1739 -1250.33 0 1 1
6 N 13 Vidali Joze SLO 1807 -193 0.25 Ay 1 1
7 B 34 3N Santinello Massimliano |TA 1535 79 0.61 O 1 1
8 N 38 Siraj Anej SLO 1510 104 0.64 1 2 2
9 B 25 Jarc Jakob SLO 1678 -64 0.41 O 2 2
3.53 2 2

2N I TA El o FIDE: 1611 Perf: 1541 Media: 1583.78 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IN G govski G oko | TA 1947 -336 0.12 0 0 0
2 B 41 3N Chiandussi Livio | TA 1498 113 0.65 0 0 0
3 N 48 2N Santeranp O audia I TA 1393 218 0.78 1 1 1
4 B 46 NC Guden Matej I TA 1428 1 1 2
5 B 24 NC Hrescak Ivana 1691 -80 0.39 O 1 2
6 N 15 IN Buzzurro Mario I TA 1775 -164 0.28 0 1 2
7 B 36 3N Genzo Enrico I TA 1531 80 0.61 Ay 1 2
8 N 51 NC Morgante Gabriele I TA 1362 1 1 3
9 B 27 2N olak Marco I TA 1629 -18 0.47 1 2 4
3.3 2 4

3N ITA El o FI DE: 1573 Perf: 1558 Media: 1557.44 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 CM Castellano Al fonso I TA 1938 -3650.1 0 0 0
2 N 46 NC Guden Mtej I TA 1428 0 0 0
3 N 45 NC Malkoc Tilen 1375 198 0.76 1 1 1
4 B 29 2N Cammna Filippo I TA 1614 -41 0.44 0 1 1
5 N 51 NC Mrgante Gabriele I TA 1362 1 1 2
6 B 35 2N Jeanrenaud Antonia | TA 1533 40 0.56 1 2 3
7 B 20 2N Poli Diego I TA 1729 -156 0.29 O 2 3
8 N 39 NC Krejic Nik 1503 70 0.6 1 3 4
9 B 34 3N Santinello Massimliano |TA 1535 38 0.55 1 4 5
3.3 4 5

3N ITA El o FI DE: 1540 Perf: 1664 Media: 1706.67 WWw: 1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IN Sanuelli Daniele I TA 1931 -3910.09 O 0 0
2 B 43 NC Conbac Matevz 1489 51 0.57 1 1 1
3 N 40 3N Pellicoro Roberto | TA 1500 40 0.56 1 2 2
4 B 9 CM Tomi o Dante | TA 1888 -348 0.11 O 2 2
5 B 28 2N Deancovich Patrizio I TA 1622 -82 0.39 1 3 3
6 N 10 1N Podgorni k Massi no | TA 1877 -3370.12 Ay 3 3
7 B 14 2N Piunti Mauro I TA 1793 -2530.19 Ay 3 3
8 N 20 2N Poli Diego I TA 1729 -1890.25 0 3 3
9 B 36 3N Genzo Enrico I TA 1531 9 0.51 0 3 3
2.79 3 3
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Scacchistica FEVYIRIX
[taliana ! J! TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

DI TRIESTE (1209005B)

3N ITA El o FI DE: 1535 Perf: 1713 Media: 1755.50 WWe: 1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 1IN De Monte David I TA 1908 -373 0.1 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 42 NC Pridigar Lovro 1495 40 0.56 Ay 0 1
4 B 13 Vidali Joze SLO 1807 -272 0.17 1 1 2
5 N 15 1IN Buzzurro Mario I TA 1775 -240 0.2 1 2 3
6 B 7 1IN Samuel |'i Daniele I TA 1931 -396 0.08 Ay 2 3
7 N 11 1IN Bozza Stefano I TA 1835 -3000.15 O 2 3
8 N 14 2N Piunti Mauro I TA 1793 -2580.18 0 2 3
9 B 40 3N Pellicoro Roberto I TA 1500 35 0.55 Ay 2 3
1.99 2 3

3N ITA El o FI DE: 1535 Perf: 1586 Media: 1651.67 WWe: 0.41
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 CM Tom o Dante | TA 1888 -3530.11 O 0 0
2 B 45 NC Mlkoc Tilen 1375 160 0.71 1 1 1
3 B 26 2N Sinoni Gulio I TA 1672 -1370.32 Ay 1 1
4 N 12 1IN Petrachi G anni I TA 1834 -2990.15 0 1 1
5 N 13 Vidali Joze SLO 1807 -2720.17 Ay 1 1
6 B 47 NC Scolini Tullio I TA 1407 1 1 2
7 N 29 2N Canmna Filippo I TA 1614 -79 0.39 1 2 3
8 B 22 2N Cordioli Luca | TA 1695 -1600.29 O 2 3
9 N 3 3N De Luca Marco | TA 1573 -38 0.45 O 2 3
2.59 2 3

2N I TA El o FI DE: 1533 Perf: 1318 Media: 1558.22 WW: -1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 1N Podgornik Mssinmo | TA 1877 -3440.12 O 0 0
2 N 49 NC Mrano Antonio I TA 1389 0 0 0
3 B 52 NC (ersnel Lorenzo I TA 1322 211 0.77 1 1 1
4 N 16 2N Possa Al berto I TA 1770 -237 0.2 1 2 2
5 B 20 2N Poli Diego I TA 1729 -196 0.25 O 2 2
6 N 31 3N De Luca Marco I TA 1573 -40 0.44 O 2 2
7 B 40 3N Pellicoro Roberto I TA 1500 33 0.55 0 2 2
8 B 43 NC Conbac Matevz 1489 44 0.56 0 2 2
9 N 45 NC Malkoc Tilen 1375 158 0.71 O 2 2
3.6 2 2

3N I TA El o FI DE: 1531 Perf: 1566 Media: 1570.89 WW: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Bozza Stefano I TA 1835 -3040.14 O 0 0
2 B 50 NC Juretic Lejla I TA 1379 152 0.7 Ay 0 0
3 N 29 2N Canmmna Filippo ITA 1614 -83 0.39 Ay 0 0
4 B 27 2N (Oblak Marco I TA 1629 -98 0.37 Ay 0 0
5 N 47 NC Scolini Tullio I TA 1407 1 0 1
6 B 22 2N Cordioli Luca I TA 1695 -164 0.28 0 0 1
7 N30 2N De Val Tarcisio ITA 1611 -80 0.39 Ay 0 1
8 B 46 NC Gruden Matej I TA 1428 1 0 2
9 N 32 3N Marziali Gulio I TA 1540 -9 0.49 1 1 3
2.76 1 3
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Scacchistica FEVYIRIX
[taliana ! J! TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

DI TRIESTE (1209005B)

3N ITA El o FI DE: 1525 Perf: 1524 Media: 1584.78 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Petrachi G anni I TA 1834 -3090.14 O 0 0
2 N 51 NC Mrgante Gabriele I TA 1362 1 0 1
3 B 6 CM Castellano Alfonso | TA 1938 -4130.08 0 0 1
4 N 20 2N Poli Diego I TA 1729 -204 0.24 0 0 1
5 B 38 Siraj Anej SLO 1510 15 0.52 0 0 1
6 N 52 NC Obersnel Lorenzo I TA 1322 203 0.76 1 1 2
7 N 41 3N Chiandussi Livio | TA 1498 27 0.54 1 2 3
8 B 50 NC Juretic Lejla I TA 1379 146 0.7 1 3 4
9 N 24 NC Hrescak |vana 1691 -166 0.28 O 3 4
3.26 3 4

SLO El o FI DE: 1510 Perf: 1501 Media: 1606.11 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 Vidali Joze SLO 1807 -2970.15 Ay 0 0
2 B 22 2N Cordioli Luca I TA 1695 -1850.26 0 0 0
3 N 50 NC Juretic Lejla I TA 1379 131 0.68 1 1 1
4 B 25 Jarc Jakob SLO 1678 -168 0.28 0 1 1
5 N 37 3N Ubisaglia Elvio I TA 1525 -15 0.48 1 2 2
6 N 12 1IN Petrachi G anni | TA 1834 -3240.13 0 2 2
7 B 42 NC Pridigar Lovro 1495 15 0.52 0 2 2
8 B 29 2N  Canmna Filippo I TA 1614 -104 0.36 O 2 2
9 N 46 NC Guden Mtej I TA 1428 1 2 3
2. 86 2 3

NC El o FI DE: 1503 Perf: 1380 Media: 1630.56 WWe: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 2N Piunti Mauro I TA 1793 -2900.16 0 0 0
2 N 52 NC Obersnel Lorenzo I TA 1322 181 0.74 1 1 1
3 B 12 1IN Petrachi G anni | TA 1834 -3310.12 Ay 1 1
4 N 18 2N Zarattini Luciano I TA 1748 -245 0.2 0 1 1
5 B 27 2N olak Marco I TA 1629 -126 0.33 Ay 1 1
6 N 28 2N Deancovich Patrizio I TA 1622 -1190.34 1 2 2
7 B 15 1IN Buzzurro Mario I TA 1775 -272 0.17 O 2 2
8 B 31 3N De Luca Marco I TA 1573 -70 0.4 O 2 2
9 N 50 NC Juretic Lejla I TA 1379 124 0.67 Ay 2 2
3.13 2 2

3N ITA El o FI DE: 1500 Perf: 1561 Media: 1580.44 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Buzzurro Mario I TA 1775 -2750.17 O 0 0
2 B 28 2N Deancovich Patrizio I TA 1622 -122 0.33 1 1 1
3 B 32 3N  Mrziali Gulio I TA 1540 -40 0.44 0 1 1
4 N 24 NC Hrescak |vana 1691 -1910.25 O 1 1
5 B 44 NC Figar Rok 1383 1 1 2
6 N 16 2N Possa Al berto I TA 1770 -2700.17 O 1 2
7 N 35 2N Jeanrenaud Antonia | TA 1533 -33 0.45 1 2 3
8 B 45 NC WMalkoc Tilen 1375 125 0.67 1 3 4
9 N 33 3N Santeramp Cristina I TA 1535 -35 0.45 Ay 3 4
2.93 3 4
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Scacchistica FEVYIRIX
[taliana ! J! TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

DI TRIESTE (1209005B)

3N ITA El o FI DE: 1498 Perf: 1427 Media: 1572.22 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N Possa Al berto ITA 1770 -272 0.17 O 0 0
2 N 30 2N De Val Tarcisio I TA 1611 -1130.35 1 1 1
3 B 14 2N Piunti Muro I TA 1793 -2950.15 0 1 1
4 N 28 2N Deancovich Patrizio I TA 1622 -124 0.33 0 1 1
5 B 49 NC Miurano Antonio I TA 1389 1 1 2
6 N 27 2N ol ak Marco I TA 1629 -1310.32 0 1 2
7 B 37 3N Ubisaglia Elvio I TA 1525 -27 0.46 0 1 2
8 B 52 NC (versnel Lorenzo I TA 1322 176 0.73 1 2 3
9 N 43 NC CGonbac Matevz 1489 9 0.51 0 2 3
3.02 2 3

NC El o FI DE: 1495 Perf: 1545 Media: 1685.33 WWw: 3.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 3N Mkolic Martin 1757 -2620.18 0 0 0
2 B 27 2N ol ak Marco I TA 1629 -1340.32 1 1 1
3 B 33 3N Santeranp Cristina I TA 1535 -40 0.44 Ay 1 1
4 N 22 2N Cordioli Luca I TA 1695 -2000.24 1 2 2
5 B 14 2N Piunti Mauro I TA 1793 -2980.15 0 2 2
6 N 26 2N Sinoni Gulio ITA 1672 -177 0.27 O 2 2
7 N 38 Siraj Anej SLO 1510 -15 0.48 1 3 3
8 B 13 Vidali Joze SLO 1807 -3120.14 1 4 4
9 B 16 2N Possa Al berto ITA 1770 -2750.17 1 5 5
2.39 5 5

NC El o FI DE: 1489 Perf: 1249 WMedia: 1500.78 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 2N Zarattini Luciano I TA 1748 -2590.18 0 0 0
2 N 32 3N Mirziali Gulio I TA 1540 -51 0.43 0 0 0
3 N 28 2N Deancovich Patrizio I TA 1622 -1330.32 0 0 0
4 B 51 NC Mrgante Gabriele I TA 1362 0 0 0
5 N 48 2N Santeranp C audia I TA 1393 96 0.63 1 1 1
6 B 46 NC Gruden Matej I TA 1428 0 1 1
7 B 44 NC Figar Rok 1383 1 1 2
8 N 35 2N Jeanrenaud Antonia | TA 1533 -44 0.44 1 2 3
9 B 41 3N Chiandussi Livio | TA 1498 -9 0.49 1 3 4
2.49 3 4

NC Elo Italia: 1383 Variaz: -57 Perf: 1184 Media: 1491. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 Vrecek Matej SLO 1739 -356 0.11 O 0 0
2 B 29 2N Camana Filippo I TA 1614 -2310.21 Ay 0O 0
3 N 27 2N Oblak Mrco I TA 1629 -246 0.19 O 0 0
4 B 45 NC WMalkoc Tilen 1375 8 0.51 Ay 0 0
5 N 40 3N Pellicoro Roberto I TA 1500 -117 0.34 0 0 0
6 B 51 NC Mrgante Gabriele I TA 136221 0.53 Ay 0 0
7 N 43 NC Conbac Matevz 1489 -106 0.36 O 0 0
8 B 49 NC Mirano Antonio I TA 1389 -6 0.49 O 0 0
9 N 52 NC Obersnel Lorenzo I TA 1322 61 0.58 Ay 0 0
3.32 0 0
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Scacchistica FEVYIRIX
[taliana ! J’ TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

DI TRIESTE (1209005B)

NC El o FI DE: 1375 Perf: 1222 Media: 1483.00 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N Poli Diego I TA 1729 -3540.11 O 0 0
2 N34 3N Santinello Massinmiliano |ITA 1535 -160 0.29 O 0 0
3 B 31 3N De Luca Marco I TA 1573 -198 0.24 0 0 0
4 N 44 NC Figar Rok 1383 Ay 0 0
5 B 52 NC Obersnel Lorenzo I TA 1322 53 0.57 1 1 1
6 B 50 NC Juretic Lejla I TA 1379 -4 0.49 0 1 1
7 N 48 2N Santeranp C audia I TA 1393 -18 0.47 1 2 2
8 N 40 3N Pellicoro Roberto I TA 1500 -1250.33 0 2 2
9 B 35 2N Jeanrenaud Antonia I TA 1533 -158 0.29 1 3 3
2.79 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 21 Perf: 1350 Media: 1600. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 NC FeltrinKris 1700 -2720.17 0 0 0
2 B 31 3N De Luca Marco I TA 1573 -1450.31 1 1 1
3 0 0 F 1 1
4 N 30 2N De Val Tarcisio I TA 1611 -1830.26 O 1 1
5 B 16 2N Possa Al berto ITA 1770 -3420.12 0 1 1
6 N 43 NC Conbac Matevz 1489 -61 0.42 1 2 2
7 B 28 2N Deancovich Patrizio I TA 1622 -1940.25 1 3 3
8 N 36 3N Genzo Enrico I TA 1531 -1030.36 0 3 3
9 B 38 Siraj Anej SLO 1510 -82 0.39 0 3 3
2.28 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 6 Perf: 1323 Medi a: 1644. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 2N Cordioli Luca I TA 1695 -2880.16 1 1 1
2 B 25 Jarc Jakob SLO 1678 -2710.17 Ay 1 1
3 N17 3N Mkolic Martin 1757 -3500.11 O 1 1
4 N 26 2N Sinmoni Gulio I TA 1672 -2650.18 0 1 1
5 B 36 3N Genzo Enrico I TA 1531 -124 0.33 0 1 1
6 N 34 3N Santinello Massinliano |ITA 1535 -128 0.33 0 1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1.28 1 1

2N I TA El o FI DE: 1393 Perf: 1164 Media: 1500.00 WWw: -2.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N23 2N @llo lvan I TA 1692 -2990.15 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 30 2N De Val Tarcisio ITA 1611 -2180.22 0 0 0
4 N 52 NC Obersnel Lorenzo I TA 1322 71 0.6 0 0 0
5 B 43 NC Conbac Matevz 1489 -96 0.37 O 0 0
6 N 49 NC  Miurano Antonio I TA 1389 1 0 1
7 B 45 NC Malkoc Tilen 1375 18 0.53 0 0 1
8 N 28 2N Deancovich Patrizio I TA 1622 -2290.21 O 0 1
9 0 1 FO 2
2.08 0 2
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Scacchistica FEVYIRIX
[taliana ! J’ TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

DI TRIESTE (1209005B)

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -9 Perf: 1242 Medi a: 1459. 62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 35 2N Jeanrenaud Antonia I TA 1533 -144 0.31 1 1 1
3 N 13 Vidali Joze SLO 1807 -418 0.08 0 1 1
4 B 50 NC Juretic Lejla I TA 1379 10 0.51 O 1 1
5 N 41 3N  Chiandussi Livio I TA 1498 -1090.35 O 1 1
6 B 48 2N Santeranp C audia I TA 1393 -4 0.49 0 1 1
7 N 52 NC (noersnel Lorenzo I TA 1322 67 0.59 O 1 1
8 N 44 NC Figar Rok 1383 6 0.51 1 2 2
9 B 51 NC Mrgante Gabriele I TA 1362 27 0.54 1 3 3
3.38 3 3

NC ITA El o FI DE: 1379 Perf: 1458 Media: 1558.44 WW: 0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 NC Hrescak |vana 1691 -3120.14 O 0 0
2 N 36 3N Genzo Enrico ITA 1531 -152 0.3 Ay 0 0
3 B 38 Siraj Anej SLO 1510 -1310.32 0 0 0
4 N 49 NC Mirano Antonio I TA 1389 1 0 1
5 B 22 2N Cordioli Luca I TA 1695 -316 0.13 0 0 1
6 N 45 NC Mal koc Tilen 1375 4 0.51 1 1 2
7 B 13 Vidali Joze SLO 1807 -428 0.08 Ay 1 2
8 N 37 3N Urbisaglia Elvio I TA 1525 -146 0.3 0 1 2
9 B 39 NC Krejic Nk 1503 -1240.33 Ay 1 2
2.11 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -12 Perf: 1221 Media: 1495. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 37 3N Ubisaglia Elvio I TA 1525 -1630.28 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 43 NC GConmbac Matevz 1489 -127 0.33 1 1 1
5 B 31 3N De Luca Marco I TA 1573 -2110.23 0 1 1
6 N 44 NC Figar Rok 1383 -21 0.47 Ay 1 1
7 0 1 F1 2
8 B 30 2N De Val Tarcisio ITA 1611 -2490.19 0 1 2
9 N 49 NC Mirano Antonio I TA 1389 -27 0.46 O 1 2
1.96 1 2

NC I TA El o FI DE: 1322 Perf: 1268 Media: 1475.22 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 Jarc Jakob SLO 1678 -3560.11 0 0 0
2 B39 NC Krejic Nk 1503 -1810.26 O 0 0
3 N 35 2N Jeanrenaud Antonia | TA 1533 -2110.23 0 0 0
4 B 48 2N Santerano d audia I TA 1393 -71 0.4 1 1 1
5 N 45 NC Malkoc Tilen 1375 -53 0.43 0 1 1
6 B 37 3N Ubisaglia Elvio I TA 1525 -2030.24 0 1 1
7 B 49 NC Mirano Antonio I TA 1389 1 1 2
8 N 41 3N  Chiandussi Livio I TA 1498 -176 0.27 O 1 2
9 B 44 NC Figar Rok 1383 Ay 1 2
1.94 1 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

STV - 4 CTTA' DI TRIESTE (1209005B)
Italiana l J' TRIESTE - 01-09-2012 - 08-09-2012

05-05-2024

Tranche FIDE ottenute

44
46
47
49
51

N Pun Med Val Elo Anno
Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S
NC Fi gar Rok 6 1.0 1548 1275 1383 M
NC Gruden Mat ej ITA 8 3.0 1600 1513 1428 1999 M
NC Scolini Tullio ITA 6 1.5 1644 1451 1407 1955 M
NC Mir ano Ant oni o ITA 6 1.0 1488 1215 1389 2001 M
NC Morgante Gabriele |ITA 4 1.0 1549 1356 1362 2001 M
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